89 20 20 66.11 1322.29 2.5 33.06 2.5 33.06 0 0 0 0 1388.4

5

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 100 100 33.43 3342.86 2.5 83.57 2.5 83.57 0 0 0 0 3510

6
Weikfield
Baking
Powder

Jar
38 200 200 28.23 5645.71 2.5 141.14 2.5 141.14 0 0 0 0 5928

Total 1308 1308 61388.44 1689.39 1689.39 0 0 64767.22

Amount
(INR):

SIXTY FOUR THOUSAND SEVEN HUNDRED AND SIXTY SEVEN RUPEES AND
TWENTY TWO PAISE ONLY

JPR-DRY-MH-SANGANER_1
	GSTIN : 08AAICK4821A1ZV
	GRN
	PO No:
	PO Date:
	Asn No:
	Asn Date:
	Vendor Name:
	Inbound No:
	Create Date:
	Vendor TinNo:
	GRN No:
	GRN Date:
	Vendor Address:
	Invoice No:
	Invoice Date:
	Challan No: